关于公布2013年全省职业学校品牌专业和特色专业认定结果的通知

	［ 作者：佚名    点击数：882    更新时间：2014-1-17    发布部门：教务处 ］

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://www.yzlyxx.com/UploadFiles/2014117133726902.doc" 点击浏览该文件       江苏省教育厅文件
                苏教职﹝2013﹞24号

关于公布2013年全省职业学校
品牌专业和特色专业认定结果的通知
各市教育局，昆山市、泰兴市、沭阳县教育局：
    为贯彻落实国家、省中长期教育改革和发展规划纲要，加快发展现代职业教育，推动职业学校专业规范化、特色化、品牌化建设，提高职业教育教学质量，我厅组织开展2013年全省职业学校品牌专业和特色专业认定工作。经学校申报、各市推荐、网络评审、实地视导等程序，认定高淳中等专业学校电子应用技术等94个专业为中等职业教育品牌专业、南京金陵中等专业学校美发与形象设计等16个专业为中等职业教育特色专业。认定江苏省南京工程高等职业学校计算机应用技术等17个专业为五年制高等职业教育品牌专业、南京财经学校动漫设计与制作等15个专业为五年制高等职业教育特色专业。现将认定结果予公布，详见附件。
    专业建设是提高职业教育质量的根本举措，是职业教育改革发展的永恒主题。各地、各校要充分认识专业建设的重要意义，跟踪经济发展方式转变和产业结构调整，把握行业企业技术技能人才需求，统筹规划做好专业建设各项工作。

附件：

· 1.2013年全省职业学校品牌专业和特色专业认定结果